
ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 40

Takım Sayısı 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu 

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME 
(FİNAL) YARIŞMALARI

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME (FİNAL) 

YARIŞMALARI

-2C

4 km.

U18 Erkek

ANKARA

22 Mart 2022 10:00



4 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 219 MUHAMMET MUSTAFA ARSLAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 26.06.2005 12:58 1

2 218 BERKCAN DEMİRTAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 31.08.2005 13:01 2

3 206 YASİN OZAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 6.06.2006 13:02 3

4 225 KIYASETTIN KARA KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 8.08.2006 13:11 4

5 222 BİLAL ÇEÇEN İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 1.05.2006 13:16 5

6 235 MUHAMMED MELİH ÇATKIN MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.10.2005 13:17 6

7 205 AHMET AKICI BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.06.2005 13:19 7

8 217 MUHAMMET KÖROĞLU İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 13:20 8

9 233 HASAN AYDIN MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.09.2005 13:20 9

10 228 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 7.04.2005 13:29 10

11 208 MESUT KALKAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 27.01.2006 13:32 11

12 207 UMUT YILDIRIM BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 5.01.2005 13:34 12

13 220 SÜLE4YMAN YILMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.06.2006 13:35 13

14 238 RUŞEN KARATAŞ MUŞ-GENCLİK HİZMETLERİ VE GSK T 24.12.2005 13:87 14

15 230 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE-OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 23.04.2006 13:41 15

16 202 ÖZCAN DOĞAN AYDIN-EFELERSPOR T 1.09.2005 13:45 16

17 240 ONUR DÖNER MUŞ-GENCLİK HİZMETLERİ VE GSK T 15.03.2006 13:51 17

18 221 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 18.09.2005 13:54 18

19 213 EMRAH VURUCU GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 10.03.2006 13:55 19

20 224 ENES ZONTUR İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 9.06.2005 13:57 20

21 211 MEHMET SERİM DİYARBAKIR-BÜYÜKSEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.08.2006 13:59 21

22 212 BARAN TARİN DİYARBAKIR-BÜYÜKSEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.03.2006 14:01 22

23 223 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 23.05.2006 14:02 23

24 231 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE-OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 6.07.2006 14:03 24

25 239 BARAN KOÇLARDAN MUŞ-GENCLİK HİZMETLERİ VE GSK T 1.01.2007 14:04 25

26 214 MUHAMMET HASAN CANDAR GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 26.11.2005 14:05 26

27 226 EYÜP GENÇ KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 12.12.2006 14:06 27

28 203 EFE EDİS AYDIN-EFELERSPOR T 5.05.2005 14:30 28

29 215 DENİZ TEKİN GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 2.02.2006 14:34 29

30 236 MERVAN TAN MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.02.2006 14:41 30

31 210 MUHAMMED ALİ YAKUT DİYARBAKIR-BÜYÜKSEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.08.2005 14:49 31

32 234 ERKAN KARAYIL MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2006 14:50 32

33 204 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN-EFELERSPOR T 6.01.2005 14:53 33

34 209 FIRAT FİDANTEN DİYARBAKIR-BÜYÜKSEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.10.2005 14:58 34

35 237 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ-GENCLİK HİZMETLERİ VE GSK T 1.03.2006 14:59 35

36 216 YAKUP GÜNASLAN GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 14.11.2007 15:00 36

37 227 SEMİH KISAKOL KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 12.06.2006 15:29 37

38 229 EMİRHAN TOPRAK DUMAN KIRIKKALE-OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 10.09.2005 15:41 38

39 232 DİYAR ALP KIRIKKALE-OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2006 15:42 39

- 201 CUMA ÖZCAN AYDIN-EFELERSPOR T 15.07.2005 DNF -

U18 Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu 

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI
ANKARA

22 Mart 2022 10:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

217 MUHAMMET KÖROĞLU T 13:20 8

218 BERKCAN DEMİRTAŞ T 13:01 2

1 219 MUHAMMET MUSTAFA ARSLAN T 12:58 1 17 11 28
220 SÜLE4YMAN YILMAZ T 13:35 13

205 AHMET AKICI T 13:19 7

206 YASİN OZAN T 13:02 3

2 207 UMUT YILDIRIM T 13:34 12 44 21 65
208 MESUT KALKAN T 13:32 11

225 KIYASETTIN KARA T 13:11 4

226 EYÜP GENÇ T 14:06 27

3 227 SEMİH KISAKOL T 15:29 37 32 41 73
228 AHMET SELİM YILDIRIM T 13:29 10

233 HASAN AYDIN T 13:20 9

234 ERKAN KARAYIL T 14:50 32

4 235 MUHAMMED MELİH ÇATKIN T 13:17 6 37 45 82
236 MERVAN TAN T 14:41 30

221 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ T 13:54 18

222 BİLAL ÇEÇEN T 13:16 5

5 223 NİHAT SERTTAĞ T 14:02 23 41 43 84
224 ENES ZONTUR T 13:57 20

237 YUSUF KOÇLARDAN T 14:59 35

238 RUŞEN KARATAŞ T 13:87 14

6 239 BARAN KOÇLARDAN T 14:04 25 61 56 117
240 ONUR DÖNER T 13:51 17

201 CUMA ÖZCAN T DNF -

202 ÖZCAN DOĞAN T 13:45 16

7 203 EFE EDİS T 14:30 28 41 77 118
204 İSMAİL AKIN ÜNAL T 14:53 33

229 EMİRHAN TOPRAK DUMAN T 15:41 38

230 ÇAĞRI İLKBAHAR T 13:41 15

8 231 BUĞRA MERT KÖKSOY T 14:03 24 68 77 145
232 DİYAR ALP T 15:42 39

213 EMRAH VURUCU T 13:55 19

214 MUHAMMET HASAN CANDAR T 14:05 26

9 215 DENİZ TEKİN T 14:34 29 72 74 146
216 YAKUP GÜNASLAN T 15:00 36

209 FIRAT FİDANTEN T 14:58 34

210 MUHAMMED ALİ YAKUT T 14:49 31

10 211 MEHMET SERİM T 13:59 21 76 74 150
212 BARAN TARİN T 14:01 22

DİYARBAKIR-BÜYÜKSEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

AYDIN-EFELERSPOR

KIRIKKALE-OLİMPİK SPOR KULÜBÜ

GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ

MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

MUŞ-GENCLİK HİZMETLERİ VE GSK

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

Türkiye Atletizm Federasyonu 

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

4 km. 22 Mart 2022 10:00U18 Erkek



ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 36

Takım Sayısı 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

3 km.

U18 Kadın

ANKARA

22 Mart 2022 14:50

Türkiye Atletizm Federasyonu 

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME 
(FİNAL) YARIŞMALARI

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME (FİNAL) 

YARIŞMALARI



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 257 CEYDA MELEK PINAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.03.2007 10:48 1

2 267 DİLARA YILDIRIM İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 19.05.2006 11:01 2

3 261 SELEN CANLI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 21.09.2005 11:10 3

4 268 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.05.2007 11:20 4

5 262 ALEYNA SÜRÜCÜ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 7.01.2005 11:28 5

6 264 KADER SERİKLİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 17.12.2005 11:42 6

7 249 SEVGİ GÜRBÜZ GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 23.02.2006 11:46 7

8 276 NİSANUR YİĞİT SİVAS-SPORCU EĞİTİM VE GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ T 15.10.2007 11:49 8

9 265 GÜLCAN DUMAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.03.2005 11:55 9

10 269 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE-BAHÇELİEVLER İMAMHATİP ORTA OKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.11.2006 12:00 10

11 245 SEVAL ÖZBEY DİYARBAKIR-BÜYÜKSEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.09.2006 12:03 11

12 258 AYŞE NİSA DANDİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.01.2007 12:04 12

13 273 MEVLÜDE KAMA SİVAS-SPORCU EĞİTİM VE GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ T 29.01.2007 12:06 13

14 248 YEMLİĞA BEKMEZ DİYARBAKIR-BÜYÜKSEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.01.2006 12:12 14

15 266 AYŞE TEMEL İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 2.06.2005 12:16 15

16 260 MERYEM TEKAL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.03.2006 12:18 16

17 254 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR S.K T 3.02.2007 12:32 17

18 275 REYYAN AKGÜL SİVAS-SPORCU EĞİTİM VE GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ T 12.03.2007 12:35 18

19 259 SONGÜL AKYOL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.12.2006 12:40 19

20 270 GAMZE IRMAK KIRIKKALE-BAHÇELİEVLER İMAMHATİP ORTA OKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.10.2006 12:42 20

21 246 BEYZANUR ÇİTARE DİYARBAKIR-BÜYÜKSEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.04.2006 13:09 21

22 247 HAVİN ÜNAL DİYARBAKIR-BÜYÜKSEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.07.2007 13:29 22

23 253 ROJDA TURAN GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR S.K T 28.06.2007 13:35 23

24 241 GÜLBAHAR KAYA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 27.01.2005 13:40 24

25 274 DİLAN YILMAZ SİVAS-SPORCU EĞİTİM VE GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ T 26.08.2005 13:44 25

26 251 SEMRA GÜNEŞ GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 4.07.2005 14:09 26

27 242 EMİNE EKİN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 18.02.2006 14:14 27

28 272 YAĞMUR TARLACI KIRIKKALE-BAHÇELİEVLER İMAMHATİP ORTA OKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.01.2007 14:54 28

29 244 BÜŞRA KAYA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 9.05.2005 15:03 29

30 255 RÜKEN GÜMÜŞ GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR S.K T 25.03.2005 15:10 30

31 256 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR S.K T 20.05.2005 15:42 31

32 271 SUDENAZ BALIKÇI KIRIKKALE-BAHÇELİEVLER İMAMHATİP ORTA OKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.07.2006 17:46 32

33 252 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 12.09.2006 18:06 33

34 250 NİSA PİRBUDAK GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 25.08.2007 19:06 34

- 263 ELİF NAZ KÖSEOĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 24.03.2007 DNF -

- 243 HAZAL AYDAŞ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 5.07.2006 DNS -

U18 Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu 

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI
ANKARA

22 Mart 2022 14:50



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

261 SELEN CANLI T 11:10 3

262 ALEYNA SÜRÜCÜ T 11:28 5

1 263 ELİF NAZ KÖSEOĞLU T DNF - 10 14 24
264 KADER SERİKLİ T 11:42 6

265 GÜLCAN DUMAN T 11:55 9

266 AYŞE TEMEL T 12:16 15

2 267 DİLARA YILDIRIM T 11:01 2 18 15 33
268 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ T 11:20 4

257 CEYDA MELEK PINAR T 10:48 1

258 AYŞE NİSA DANDİN T 12:04 12

3 259 SONGÜL AKYOL T 12:40 19 33 29 62
260 MERYEM TEKAL T 12:18 16

273 MEVLÜDE KAMA T 12:06 13

274 DİLAN YILMAZ T 13:44 25

4 275 REYYAN AKGÜL T 12:35 18 40 39 79
276 NİSANUR YİĞİT T 11:49 8

245 SEVAL ÖZBEY T 12:03 11

246 BEYZANUR ÇİTARE T 13:09 21

5 247 HAVİN ÜNAL T 13:29 22 51 46 97
248 YEMLİĞA BEKMEZ T 12:12 14

269 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN T 12:00 10

270 GAMZE IRMAK T 12:42 20

6 271 SUDENAZ BALIKÇI T 17:46 32 47 58 105
272 YAĞMUR TARLACI T 14:54 28

253 ROJDA TURAN T 13:35 23

254 EDA TİNKÇİ T 12:32 17

7 255 RÜKEN GÜMÜŞ T 15:10 30 63 70 133
256 MERVE DEMİRSOY T 15:42 31

249 SEVGİ GÜRBÜZ T 11:46 7

250 NİSA PİRBUDAK T 19:06 34

8 251 SEMRA GÜNEŞ T 14:09 26 69 66 135
252 ELİF ERDOĞAN T 18:06 33

241 GÜLBAHAR KAYA T 13:40 24

242 EMİNE EKİN T 14:14 27

9 243 HAZAL AYDAŞ T DNS - 85 80 165
244 BÜŞRA KAYA T 15:03 29

Türkiye Atletizm Federasyonu 

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

3 km. 22 Mart 2022 14:50U18 Kadın

SİVAS-SPORCU EĞİTİM VE GENÇLİK SPOR 
KÜLÜBÜ DERNEĞİ

DİYARBAKIR-BÜYÜKSEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

KIRIKKALE-BAHÇELİEVLER İMAMHATİP 
ORTA OKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR S.K

GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ



ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 45

Takım Sayısı : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ANKARA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2. 
KADEME  (FİNAL)YARIŞMALARI

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2. KADEME  

(FİNAL)YARIŞMALARI

°C

6 KM

U20 Erkekler

ANKARA

22 Mart 2022 10:50



6 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 293 ENBİYA YAZICI İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.09.2003 18:50 1

2 304 İSMAİL TAŞYÜREK İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 18:57 2

3 301 CANER CAN TUNÇTAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.09.2004 18:59 3

4 302 TANER TUNÇTAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2003 19:01 4

5 303 ALİ DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 5.06.2003 19:19 5

6 300 FURKAN MUTLU İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 9.05.2005 19:26 6

7 299 MEVLÜT KILIÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2003 19:30 7

8 283 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 5.02.2003 19:31 8

9 277 EMİN ÖZDEMİR BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 30.09.2004 19:41 9

10 282 BERK TEKELİ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 16.02.2003 19:45 10

11 295 BURAK AĞCA İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.02.2003 19:47 11

12 298 AYETULLAH BAZ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 19:48 12

13 294 HALİL SADE İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 19:51 13

14 281 BUĞRA GÜVEN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 8.02.2003 19:59 14

15 280 ŞAHİN DURMAZ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 2.09.2003 20:16 15

16 284 YUNUS EMRE ERTUĞRUL DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 9.08.2005 20:21 16

17 316 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 22.06.2005 20:35 17

18 317 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 4.09.2003 20:42 18

19 306 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.07.2003 20:59 19

20 279 KEREM KAYA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 22.10.2004 21:06 20

21 296 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 30.01.2004 21:19 21

22 318 MEHMET KAYA KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 29.11.2004 21:42 22

23 305 ERHAN TAÇ İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.08.2003 21:48 23

24 314 HAMZA YAŞIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.01.2006 21:51 24

25 286 BARAN YALÇIN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 8.09.2004 22:12 25

26 307 UMUT KOÇAK İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.05.2003 22:16 26

27 285 YASİN SAYDAM DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 29.07.2005 22:33 27

28 290 EDİP GÜLGEN GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 1.01.2006 22:38 28

29 310 RECEP ÇİFTÇİ İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.08.2006 22:58 29

30 313 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.06.2004 23:17 30

31 312 TUNAHAN BİLİR İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.05.2003 23:21 31

32 319 BERKİN ANIL POYRAZ KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 17.04.2004 23:28 32

33 287 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 27.03.2003 23:31 33

34 289 YUSUF YILDIRIM GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 18.05.2005 23:37 34

U20 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2. KADEME  (FİNAL)YARIŞMALARI

ANKARA
22 Mart 2022 10:50

2



6 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U20 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2. KADEME  (FİNAL)YARIŞMALARI

ANKARA
22 Mart 2022 10:50

35 320 TAHA KARA KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 31.01.2005 23:52 35

36 311 SEZAİ OKUT İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.11.2003 25:16 36

37 309 HAMİT AKAY İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.06.2004 25:40 37

38 963 İSMAİL ENES KOCAKAYA DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 18.09.2006 25:55 38

39 288 KEREM ZENCİR GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 15.03.2005 26:51 39

40 292 AYDIN KIRMIZI GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 17.04.2006 28:46 40

- 321 TOLGA SAĞNAK KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 30.07.2005 DNF -

- 965 BURAK ATİK DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 24.04.2005 DNF -

- 308 KORAY YILDIRIM İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.04.2005 DNF -

- 291 HAMZA YILMAZ GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 1.01.2006 DNS -
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U20 Erkekler

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

299 MEVLÜT KILIÇ 19:30 7
300 FURKAN MUTLU 19:26 6

1 301 CANER CAN TUNÇTAN 18:59 3 10 14 24
302 TANER TUNÇTAN 19:01 4
303 ALİ DEMİR 19:19 5
304 İSMAİL TAŞYÜREK 18:57 2
293 ENBİYA YAZICI 18:50 1
294 HALİL SADE 19:51 13

2 295 BURAK AĞCA 19:47 11 36 37 73
296 UĞUR KEMAL DERİN 21:19 21
298 AYETULLAH BAZ 19:48 12

- 0 -
277 EMİN ÖZDEMİR 19:41 9
279 KEREM KAYA 21:06 20

3 280 ŞAHİN DURMAZ 20:16 15 49 48 97
281 BUĞRA GÜVEN 19:59 14
282 BERK TEKELİ 19:45 10

- 0 -
283 SAVAŞ DAYAN 19:31 8
284 YUNUS EMRE ERTUĞRUL 20:21 16

4 285 YASİN SAYDAM 22:33 27 88 76 164
286 BARAN YALÇIN 22:12 25
965 BURAK ATİK DNF -
963 İSMAİL ENES KOCAKAYA 25:55 38
316 HALİL İBRAHİM ARSLAN 20:35 17
317 MUHAMMED YILDIRIM 20:42 18

5 318 MEHMET KAYA 21:42 22 87 89 176
319 BERKİN ANIL POYRAZ 23:28 32
320 TAHA KARA 23:52 35
321 TOLGA SAĞNAK DNF -
305 ERHAN TAÇ 21:48 23
306 AZAD GÖVERCİN 20:59 19

6 307 UMUT KOÇAK 22:16 26 110 97 207
308 KORAY YILDIRIM DNF -
309 HAMİT AKAY 25:40 37
310 RECEP ÇİFTÇİ 22:58 29
311 SEZAİ OKUT 25:16 36
312 TUNAHAN BİLİR 23:21 31

7 313 AHMET EMİN YAŞIN 23:17 30 127 121 248
314 HAMZA YAŞIN 21:51 24

- 0 -
- 0 -

287 ALİ HÜSEYİN BADEM 23:31 33
288 KEREM ZENCİR 26:51 39

8 289 YUSUF YILDIRIM 23:37 34 141 134 275
290 EDİP GÜLGEN 22:38 28
291 HAMZA YILMAZ DNS -
292 AYDIN KIRMIZI 28:46 40

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2. KADEME  (FİNAL)YARIŞMALARI

22 Mart 2022 10:506 KM

ANKARA

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ

İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ
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ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 50

Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

4 Km.

U20 Kadınlar

ANKARA

22 Mart 2022 11:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ANKARA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL SÜPER LİGİ KULÜPLER KROS LİGİ 2. 
KADEME (FİNAL)YARIŞMALARI

TURKCELL SÜPER LİGİ KULÜPLER KROS LİGİ 2. KADEME 

(FİNAL)YARIŞMALARI



4 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 352 BUSE NUR BATAK İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 2.04.2006 14:37 1

2 347 AYÇA FİDANOĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 18.07.2006 14:40 2

3 355 EDİBE YAĞIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2006 14:42 3

4 341 LEYLA IŞIK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2003 14:46 4

5 345 SILA ATA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 8.06.2004 14:51 5

6 353 BUSE MAYDA İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 4.04.2005 15:02 6

7 349 PELİNSU ŞAHİN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 24.03.2003 15:04 7

8 354 CEREN KILIÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 2.06.2003 15:09 8

9 346 SILA BAYIR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 12.02.2004 15:21 9

10 340 ELANUR ÇOBAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.10.2003 15:22 10

11 322 YAĞMUR AVUNÇLİ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 7.02.2005 15:25 11

12 357 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE G.S.K. T 6.10.2004 15:32 12

13 351 FERYA TAŞÇI İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 8.06.2003 15:33 13

14 344 FATMANUR TURHAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.01.2005 15:35 14

15 334 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.11.2004 15:37 15

16 323 KADER ŞİMŞEK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 2.02.2004 15:42 16

17 348 SILA ERGUN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 7.09.2003 15:46 17

18 342 BERFİN KAYA İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 15:55 18

19 350 BADE FİDANOĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 18.07.2006 15:59 19

20 333 SUDE GÜLEŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.08.2004 16:22 20

21 368 MELİSA ALTINOK ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.10.2006 16:42 21

22 335 ROJİN SELGİ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.02.2004 16:43 22

23 326 RENGİN TOPRAK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 5.05.2003 16:59 23

24 369 SİBEL ÖZTÜRK ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.05.2006 17:12 24

25 366 SONAY ONAY SİVAS-SPORCU EGİTİM VE GENÇLİKSPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 21.04.2006 17:19 25

26 370 YASEMİN ARAS ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.10.2004 17:21 26

27 358 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE G.S.K. T 18.11.2007 17:33 27

28 361 SUDENUR ÖCALAN SİVAS-SPORCU EGİTİM VE GENÇLİKSPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 23.03.2006 17:45 28

29 328 BEYZA YILMAZ GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 15.07.2004 17:51 29

30 364 ELİF YILDIZ SİVAS-SPORCU EGİTİM VE GENÇLİKSPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 4.11.2004 18:04 30

31 325 BAHAR AŞKARA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.10.2004 18:11 31

32 327 ASUMAN ATİLA GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 19.07.2004 18:12 32

33 363 SERPİL KALKAN SİVAS-SPORCU EGİTİM VE GENÇLİKSPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 2.01.2005 18:23 33

34 359 YAREN ŞURUTOĞLU İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE G.S.K. T 15.11.2004 18:29 34

35 330 FATMA YILMAZ GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 10.10.2006 18:34 35

36 365 DİLBER DEMİR SİVAS-SPORCU EGİTİM VE GENÇLİKSPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 1.01.2006 18:54 36

37 336 ELİF SERBES İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.03.2003 19:02 37

38 337 RAHİME BEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.05.2006 19:04 38

39 329 HATİCE ERDOĞAN GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 25.11.2003 19:10 39

40 367 HATİCE GÖGÜT ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.10.2005 19:19 40

U20 Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL SÜPER LİGİ KULÜPLER KROS LİGİ 2. KADEME (FİNAL)YARIŞMALARI

ANKARA
22 Mart 2022 11:20
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41 332 REYHAN TAŞ GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 31.01.2004 19:48 41

42 338 NAZLICAN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.01.2006 19:56 42

43 371 GİZEM ÇAYDAR ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.06.2005 20:17 43

44 360 ALEYNA GÜLTEN GÖK İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE G.S.K. T 2.03.2006 21:41 44

45 324 TUBA TAŞ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 10.09.2004 21:50 45

46 331 GÜLBAHAR AKSOY GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 16.10.2006 21:59 46

47 362 BUSENAZ KARACA SİVAS-SPORCU EGİTİM VE GENÇLİKSPOR KULÜBÜ DERNEGİ T 2.07.2005 23:07 47

- 339 MERVE BİNGÖL İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 4.08.2003 DNF -

- 356 ESRA DOĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 8.12.2003 DNS -

- 343 FERİDE GÜL ŞEN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2005 DNS -
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U20 Kadınlar

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

351 FERYA TAŞÇI 15:33 13
352 BUSE NUR BATAK 14:37 1

1 353 BUSE MAYDA 15:02 6 20 18 38
354 CEREN KILIÇ 15:09 8
355 EDİBE YAĞIZ 14:42 3
356 ESRA DOĞAN DNS -
345 SILA ATA 14:51 5
346 SILA BAYIR 15:21 9

2 347 AYÇA FİDANOĞLU 14:40 2 23 23 46
348 SILA ERGUN 15:46 17
349 PELİNSU ŞAHİN 15:04 7
350 BADE FİDANOĞLU 15:59 19
339 MERVE BİNGÖL DNF -
340 ELANUR ÇOBAN 15:22 10

3 341 LEYLA IŞIK 14:46 4 41 46 87
342 BERFİN KAYA 15:55 18
343 FERİDE GÜL ŞEN DNS -
344 FATMANUR TURHAN 15:35 14
322 YAĞMUR AVUNÇLİ 15:25 11
323 KADER ŞİMŞEK 15:42 16

4 324 TUBA TAŞ 21:50 45 72 81 153
325 BAHAR AŞKARA 18:11 31
326 RENGİN TOPRAK 16:59 23

-  -
333 SUDE GÜLEŞ 16:22 20
334 ESMANUR YILMAZ 15:37 15

5 335 ROJİN SELGİ 16:43 22 102 94 196
336 ELİF SERBES 19:02 37
337 RAHİME BEK 19:04 38
338 NAZLICAN YILMAZ 19:56 42
367 HATİCE GÖGÜT 19:19 40
368 MELİSA ALTINOK 16:42 21

6 369 SİBEL ÖZTÜRK 17:12 24 118 111 229
370 YASEMİN ARAS 17:21 26
371 GİZEM ÇAYDAR 20:17 43

-  -
361 SUDENUR ÖCALAN 17:45 28
362 BUSENAZ KARACA 23:07 47

7 363 SERPİL KALKAN 18:23 33 117 116 233
364 ELİF YILDIZ 18:04 30
365 DİLBER DEMİR 18:54 36
366 SONAY ONAY 17:19 25
357 GAMZE ALTUNTAŞ 15:32 12
358 ESMANUR ÇİMEN 17:33 27

8 359 YAREN ŞURUTOĞLU 18:29 34 118 117 235
360 ALEYNA GÜLTEN GÖK 21:41 44

-  -
-  -

327 ASUMAN ATİLA 18:12 32
328 BEYZA YILMAZ 17:51 29

9 GAZİANTEP-BELEDİYE S.K DERNEĞİ 329 HATİCE ERDOĞAN 19:10 39 143 135 278
330 FATMA YILMAZ 18:34 35
331 GÜLBAHAR AKSOY 21:59 46
332 REYHAN TAŞ 19:48 41

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL SÜPER LİGİ KULÜPLER KROS LİGİ 2. KADEME (FİNAL)YARIŞMALARI

22 Mart 2022 11:204 Km.

ANKARA

SİVAS-SPORCU EGİTİM VE 

GENÇLİKSPOR KULÜBÜ DERNEGİ

İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE 

G.S.K.

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
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ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 60

Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ANKARA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2. 
KADEME (FİNAL)YARIŞMALARI

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2. KADEME 

(FİNAL)YARIŞMALARI

0°C

10 KM

Büyük Erkekler

ANKARA

22 Mart 2022 12:35



10 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 372 POLAT KEMBOI ARIKAN ANKARA B.ŞEHİR BLD. EGO SPOR KULÜBÜ T 12.12.1990 30:31 1

2 397 AHMET ALKANOĞLU İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 30:46 2

3 374 İLHAM TANUI ÖZBİLEN ANKARA B.ŞEHİR BLD. EGO SPOR KULÜBÜ T 5.03.1990 30:56 3

4 375 DEVRİM KAZAN ANKARA B.ŞEHİR BLD. EGO SPOR KULÜBÜ T 18.06.2002 31:01 4

5 385 ÖMER ALKANOĞLU İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 26.08.1991 31:03 5

6 386 SÜLEYMAN BEKMEZCİ İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 15.11.1995 31:04 6

7 401 MURAT EMEKTAR İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 1.01.1998 31:05 7

8 405 CİHAT ULUS ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 1.02.1990 31:39 8

9 406 HÜSEYİN CAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 27.01.1999 32:05 9

10 410 BEKİRHAN KABADAYI ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 1.05.1998 32:17 10

11 399 KENAN SARI İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.02.1999 32:31 11

12 398 ALPER DEMİR İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.01.1990 32:36 12

13 376 ÜZEYİR SÖYLEMEZ ANKARA B.ŞEHİR BLD. EGO SPOR KULÜBÜ T 8.06.1988 32:37 13

14 377 İSLAM TAŞÇI ANKARA B.ŞEHİR BLD. EGO SPOR KULÜBÜ T 20.09.2001 32:41 14

15 428 SELİM SEVEN MARDİN-YENİ KIZILTEPE SPOR KULÜBÜ T 20.05.1999 32:45 15

16 404 YUNUS EMRE AKKUŞ İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 28.06.1999 32:51 16

17 409 RAMAZAN KARAGÖZ ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 11.04.1997 32:54 17

18 422 BEYTULLAH KAYA KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 17.12.2002 32:55 18

19 414 AZAT DEMİRTAŞ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.04.2002 32:56 19

20 402 ABDULLAH ÖZDEMİR İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 13.05.1999 32:58 20

21 390 RECEP ARSLAN GAZİANTEP BLD. SPOR KULÜBÜ T 14.04.1998 33:08 21

22 387 MEHMET VEFA AYDEMİR İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 33:13 22

23 407 LEVENT ATEŞ ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 20.03.1991 33:20 23

24 411 HASAN TURĞUT BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.08.1992 33:22 24

25 901 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN-YENİ KIZILTEPE SPOR KULÜBÜ T 1.05.2000 33:29 25

26 403 EMRAH ERGÜL İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 22.09.1996 33:31 26

27 408 RAMAZAN YORULMAZ ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 12.06.2001 33:33 27

28 380 RIDVAN TAŞ TRABZON-TRABZONSPOR KULÜBÜ T 1.01.1997 33:45 28

29 419 ALİ ŞİMŞEK KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 1.03.2000 34:01 29

30 416 EYÜĞ ORHAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 22.02.2002 34:07 30

31 391 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP BLD. SPOR KULÜBÜ T 20.05.2002 34:23 31

32 388 HAKİM DURSUN İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 1.09.2003 34:32 32

33 396 MUHİTTİN GÜRHAN İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.03.1988 34:40 33

34 425 ALİHAN YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.06.2004 34:56 34

35 902 RECEP ELÇİ MARDİN-YENİ KIZILTEPE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2000 34:59 35

36 392 FEYZİ ERDEM KAÇAR GAZİANTEP BLD. SPOR KULÜBÜ T 21.11.2001 35:08 36

37 393 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP BLD. SPOR KULÜBÜ T 31.01.2003 35:10 37

38 384 ENES BİLİR İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 14.01.2002 35:11 38

39 412 MUHAMMED ÇELEBİ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.06.1998 35:24 39

40 417 MUHAMMED ALİ MERAL KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 3.03.2001 35:28 40

41 378 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR KULÜBÜ T 24.12.1985 35:37 41

42 429 ÖMER COŞKUN MARDİN-YENİ KIZILTEPE SPOR KULÜBÜ T 1.11.2002 35:58 42

43 420 NURULLAH KURTARAN KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 16.12.1994 36:07 43

44 426 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.04.2002 37:15 44
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45 381 YUSUF MATUR TRABZON-TRABZONSPOR KULÜBÜ T 27.01.2000 37:35 45

46 423 ALİ OSMAN KOÇ İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.08.2003 37:46 46

47 379 MURAT KAYA TRABZON-TRABZONSPOR KULÜBÜ T 11.05.1974 37:47 47

48 967 OSMAN BATU İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 1.03.2002 38:07 48

49 424 ENES YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.02.2005 38:42 49

50 418 MUHAMMET YAŞAR DİRİK KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 23.04.2004 39:18 50

51 394 ABDURREZZAK DERVİŞ GAZİANTEP BLD. SPOR KULÜBÜ T 23.01.2002 42:46 51

- 415 TAYYIP ARSLAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 23.10.2002 DNF -

- 395 İBRAHİM HALİL BAYINDIRLI GAZİANTEP BLD. SPOR KULÜBÜ T 21.09.1998 DNF -

- 382 KIYASETTİN YALÇIN TRABZON-TRABZONSPOR KULÜBÜ T 10.06.1977 DNF -

- 421 CANER ÇALIŞKAN KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 21.06.2001 DNS -

- 427 ULAŞ ASLAN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.11.2000 DNS -

- 400 SEBİH BAHAR İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 DNS -
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372 POLAT KEMBOI ARIKAN 30:31 1
374 İLHAM TANUI ÖZBİLEN 30:56 3

1 375 DEVRİM KAZAN 31:01 4 26 21 47
376 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 32:37 13
377 İSLAM TAŞÇI 32:41 14

0 -
384 ENES BİLİR 35:11 38
385 ÖMER ALKANOĞLU 31:03 5

2 386 SÜLEYMAN BEKMEZCİ 31:04 6 44 65 109
387 MEHMET VEFA AYDEMİR 33:13 22
388 HAKİM DURSUN 34:32 32

0 -
405 CİHAT ULUS 31:39 8
406 HÜSEYİN CAN 32:05 9

3 407 LEVENT ATEŞ 33:20 23 68 44 112
408 RAMAZAN YORULMAZ 33:33 27
409 RAMAZAN KARAGÖZ 32:54 17
410 BEKİRHAN KABADAYI 32:17 10
396 MUHİTTİN GÜRHAN 34:40 33
397 AHMET ALKANOĞLU 30:46 2

4 398 ALPER DEMİR 32:36 12 63 58 121
399 KENAN SARI 32:31 11
400 SEBİH BAHAR DNS -

0 -
401 MURAT EMEKTAR 31:05 7
402 ABDULLAH ÖZDEMİR 32:58 20

5 403 EMRAH ERGÜL 33:31 26 66 69 135
404 YUNUS EMRE AKKUŞ 32:51 16
967 OSMAN BATU 38:07 48

0 -
411 HASAN TURĞUT 33:22 24
412 MUHAMMED ÇELEBİ 35:24 39

6 414 AZAT DEMİRTAŞ 32:56 19 107 112 219
415 TAYYIP ARSLAN DNF -
416 EYÜĞ ORHAN 34:07 30

0 -
390 RECEP ARSLAN 33:08 21
391 ERKAN KAPLAN 34:23 31

7 392 FEYZİ ERDEM KAÇAR 35:08 36 100 125 225
393 SALMAN ADİMAN 35:10 37
394 ABDURREZZAK DERVİŞ 42:46 51
395 İBRAHİM HALİL BAYINDIRLI DNF -
428 SELİM SEVEN 32:45 15
429 ÖMER COŞKUN 35:58 42

8 901 MEHMET ALİ KERELTİ 33:29 25 119 117 236
902 RECEP ELÇİ 34:59 35

0 -
0 -

417 MUHAMMED ALİ MERAL 35:28 40
418 MUHAMMET YAŞAR DİRİK 39:18 50

9 419 ALİ ŞİMŞEK 34:01 29 132 130 262
420 NURULLAH KURTARAN 36:07 43
421 CANER ÇALIŞKAN DNS -
422 BEYTULLAH KAYA 32:55 18
378 HASAN DENİZ KALAYCI 35:37 41
379 MURAT KAYA 37:47 47

10 380 RIDVAN TAŞ 33:45 28 153 161 314
381 YUSUF MATUR 37:35 45
382 KIYASETTİN YALÇIN DNF -

0 -
423 ALİ OSMAN KOÇ 37:46 46
424 ENES YILGIN 38:42 49

11 425 ALİHAN YILGIN 34:56 34 152 173 325
426 METİN KUŞKURDAN 37:15 44
427 ULAŞ ASLAN DNS -

0 -

İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ

ANKARA B.ŞEHİR BLD. EGO SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR 

KULÜBÜ

ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ
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ANKARA

GAZİANTEP BLD. SPOR KULÜBÜ

MARDİN-YENİ KIZILTEPE SPOR 

KULÜBÜ

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR

TRABZON-TRABZONSPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
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1 917 YAYLA GÜNEN İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 1.03.1997 20:36 1

2 919 BAHAR ATALAY İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 1.10.1998 21:02 2

3 907 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.10.1999 21:12 3

4 936 BÜŞRA NUR KOKU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.03.1996 21:17 4

5 947 DİLEK ÖZTÜRK İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.02.2001 21:25 5

6 918 NURAN SATILMIŞ İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 6.10.1997 21:36 6

7 921 YONCA KUTLUK ADANA SEYHAN BLD. SPOR KULÜBÜ T 15.08.2000 21:38 7

8 904 EZGİ KAYA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2001 21:42 8

9 938 GAMZE BULUT DUVAR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.08.1992 21:49 9

10 937 SÜMEYYE EROL BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.06.1997 21:52 10

11 915 URKUŞ IŞIK İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 22.05.2002 21:53 11

12 931 PINAR DEMİR BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 6.04.1999 21:56 12

13 903 RÜMEYSA COŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.01.2001 22:06 13

14 948 SABRİYE GÜZELYURT İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.01.2000 22:07 14

15 927 KADER GÜVENÇ ANKARA-P.T.T SPOR KULÜBÜ T 27.11.2001 22:12 15

16 950 ELİF KARABULUT DAĞDELEN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.08.1991 22:15 16

17 958 RAHİME TEKİN MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.06.1998 22:18 17

18 922 BERFİN BARIŞER ADANA SEYHAN BLD. SPOR KULÜBÜ T 1.07.2001 22:27 18

19 924 İNCİ KALKAN ADANA SEYHAN BLD. SPOR KULÜBÜ T 30.07.2001 22:29 19

20 932 ASLI KIZILKAYA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 14.12.2002 22:35 20

21 952 DİLAN ATAK KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.08.1998 22:45 21

22 923 SELMA ÇAKMAK ADANA SEYHAN BLD. SPOR KULÜBÜ T 17.09.2000 22:51 22

23 905 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.01.2002 22:53 23

24 933 DUYGU TURGUT BOYAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.07.1989 23:04 24

25 934 NURCİHAN OYSAL BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 10.09.1999 23:05 25

26 966 MERYEM GÜNDOĞDU ANKARA-P.T.T SPOR KULÜBÜ T 10.10.1984 23:06 26

27 935  CEYLAN GÖKDEMİR BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 13.01.1996 23:13 27

28 908 SU EDA KAYACAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 26.09.2002 23:26 28

29 949 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2002 23:43 29

30 961 GİZEM NUR KESKİN MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.11.1999 23:44 30

31 940 ASLI ATAN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.03.2003 23:44 31

32 913 FATMA BİZEK MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 3.12.2000 23:53 32

33 962 MİHRİBAN ÖNER MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 2.02.2002 23:54 33

34 929 DUYGU DALBUDAK ANKARA-P.T.T SPOR KULÜBÜ T 25.11.2002 24:06 34

35 964 HASİBE DEMİR İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2001 24:12 35

36 914 DUYGU SARIKAYA MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 27.11.2002 24:19 36

37 956 SERRA SUDE KÖKDUMAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.01.2002 24:22 37

38 925 EBRAR SİNEM ÇELEN ADANA SEYHAN BLD. SPOR KULÜBÜ T 15.11.2003 24:23 38

39 951 DERYA KAYA KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.02.1994 24:29 39

40 954 CANSU ÇAHAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.02.1998 24:30 40

41 953 GÜLBAHAR ÇETİN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.04.2000 25:10 41

42 926 ALEYNA SARIKAYA ANKARA-P.T.T SPOR KULÜBÜ T 6.02.2002 25:16 42
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43 912 ESRA OYSAL MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 30.07.1999 25:47 43

44 906 EMİNE TÜFEKÇİ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.03.2001 25:54 44

45 944 SILA ARSLANHAN HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 30.06.2004 26:13 45

46 959 ÖZLEM OYSAL MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 30.07.2001 26:40 46

47 939 AYNUR UĞURLU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.07.2000 26:59 47

48 928 ESRA SAĞLAM ANKARA-P.T.T SPOR KULÜBÜ T 15.03.1996 27:55 48

49 943 DEFNE RECİMOĞLU HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 4.08.2004 30:05 49

50 941 SEÇİL AKPINAR HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 3.06.1999 32:15 50

51 945 NURHAYAT ÖZKAN HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 34:17 51

52 960 GAMZE ÖZEN MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.12.2004 36:22 52

53 909 FERHUNDE ÖYKÜ UZAKOĞLU MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.03.1976 36:26 53

- 911 SUAT TALAS MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.01.1991 DNF -

- 957 ZEYNEP SUDE AKDAĞ MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.12.2003 DNF -

- 910 GÜLSÜN TUNÇ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 DNF -

- 946 EDA GENÇOLU HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.03.2002 DNF -

- 920 KÜBRA İME İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 24.05.2003 DNS -

- 942 BUKET İNCİ HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 DNS -

- 955 TUBA ECİRCİ KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.03.2004 DNS -

- 916 FATMA KARASU İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 5.05.1996 DNS -
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915 URKUŞ IŞIK 21:53 11
916 FATMA KARASU DNS -

1 917 YAYLA GÜNEN 20:36 1 17 20 37
918 NURAN SATILMIŞ 21:36 6
919 BAHAR ATALAY 21:02 2
920 KÜBRA İME DNS -
936 BÜŞRA NUR KOKU 21:17 4

937 SÜMEYYE EROL 21:52 10

2 938 GAMZE BULUT DUVAR 21:49 9 43 54 97
939 AYNUR UĞURLU 26:59 47
940 ASLI ATAN 23:44 31

-  -
903 RÜMEYSA COŞKUN 22:06 13
904 EZGİ KAYA 21:42 8

3 905 NAZİRE GÜLEÇ 22:53 23 64 47 111
906 EMİNE TÜFEKÇİ 25:54 44
907 ŞİLAN AYYILDIZ 21:12 3
908 SU EDA KAYACAN 23:26 28
947 DİLEK ÖZTÜRK 21:25 5
948 SABRİYE GÜZELYURT 22:07 14

4 949 HATİCE YILDIRIM 23:43 29 72 64 136
950 ELİF KARABULUT DAĞDELEN 22:15 16
964 HASİBE DEMİR 24:12 35

-  -
921 YONCA KUTLUK 21:38 7
922 BERFİN BARIŞER 22:27 18

5 923 SELMA ÇAKMAK 22:51 22 86 66 152
924 İNCİ KALKAN 22:29 19
925 EBRAR SİNEM ÇELEN 24:23 38

-  -
931 PINAR DEMİR 21:56 12
932 ASLI KIZILKAYA 22:35 20

6 933 DUYGU TURGUT BOYAN 23:04 24 75 81 156
934 NURCİHAN OYSAL 23:05 25
935  CEYLAN GÖKDEMİR 23:13 27

-  -
926 ALEYNA SARIKAYA 25:16 42
927 KADER GÜVENÇ 22:12 15

7 928 ESRA SAĞLAM 27:55 48 137 117 254
929 DUYGU DALBUDAK 24:06 34
966 MERYEM GÜNDOĞDU 23:06 26

-  -
957 ZEYNEP SUDE AKDAĞ DNF -
958 RAHİME TEKİN 22:18 17

8 959 ÖZLEM OYSAL 26:40 46 131 126 257
960 GAMZE ÖZEN 36:22 52
961 GİZEM NUR KESKİN 23:44 30
962 MİHRİBAN ÖNER 23:54 33
909 FERHUNDE ÖYKÜ UZAKOĞLU 36:26 53
910 GÜLSÜN TUNÇ DNF -

9 911 SUAT TALAS DNF - 103 164 267
912 ESRA OYSAL 25:47 43
913 FATMA BİZEK 23:53 32
914 DUYGU SARIKAYA 24:19 36
951 DERYA KAYA 24:29 39
952 DİLAN ATAK 22:45 21

10 953 GÜLBAHAR ÇETİN 25:10 41 156 137 293
954 CANSU ÇAHAN 24:30 40
955 TUBA ECİRCİ DNS -
956 SERRA SUDE KÖKDUMAN 24:22 37

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

ANKARA-P.T.T SPOR KULÜBÜ

MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

ADANA SEYHAN BLD. SPOR KULÜBÜ

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ

İSTANBUL B.ŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL SÜPER LİG KULÜPLER KROS LİGİ 2. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

22 Mart 2022 12:356 KM

ANKARA
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Büyük Kadınlar

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

22 Mart 2022 12:356 KM

941 SEÇİL AKPINAR 32:15 50
942 BUKET İNCİ DNS -

11 HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 943 DEFNE RECİMOĞLU 30:05 49 201 195 396
944 SILA ARSLANHAN 26:13 45
945 NURHAYAT ÖZKAN 34:17 51
946 EDA GENÇOLU DNF -
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